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                               Jordanów Śląski, dnia 14 stycznia 
2015 r.  
   L.dz. GN.ZP.3410.1-6.2015 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr GN.ZP.3410.1.2015  
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 

do obiektów Gminy Jordanów Śląski prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (nr ogłoszenia: 3222-2015) 

 
Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia  i odpowiada: 
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane i dokumenty w wersji elektronicznej 
(Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących: 

a) danych: 
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 
- numer NIP 
- numer REGON 
- kod URD 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 
- przeznaczenie punktu poboru 
- grupa taryfowa 
- kod PPE 
- roczny wolumen energii elektrycznej 
- numer licznika 
- numer aktualnie obowiązującej umowy 
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy 

b) dokumentów: 
- pełnomocnictwo 
- dokument nadania numeru NIP 
- dokument nadania numeru REGON 
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa jednostka 
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży   
  energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa 
- numer rachunku bankowego 

Odpowiedź: 
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Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji 
elektronicznej (Word, Excel)  niezwłocznie po wyborze Wykonawcy 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający może podać OSD dla wszystkich punktów objętych zamówieniem? 
Odpowiedź: 
OSD dla wszystkich punktów objętych zamówieniem jest Tauron Dystrybucja. 
 

                                                                                      
                                                                                                             Wójt Gminy Jordanów Śląski 

                                                                                                                     /-/ Henryk Kuriata 


